

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 040
Stavba: OTOVICE čp 198 - oprava bytu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	159 198,93
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	159 198,93	33 431,78
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	192 630,71
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 040

Stavba: OTOVICE čp 198 - oprava bytu

Místo: Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		159 198,93	192 630,71
040	OTOVICE čp 198 - oprava bytu	159 198,93	192 630,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OTOVICE čp 198 - oprava bytu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

159 198,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	33 431,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

192 630,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OTOVICE čp 198 - oprava bytu

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

159 198,93

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OTOVICE čp 198 - oprava bytu

Místo:

Datum: 16. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

159 198,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	16,275		
	P		<i>Poznámka k položce: □ přestukování stávající omítky po oškrábání malby</i>				
	VV		4,75*2,6*2		24,700		
	VV		3,5*2,6*2		18,200		
	VV		Mezisoučet		42,900		
	VV		odečet SDK podhledu a opravených částí				
	VV		-(16,625+10)		-26,625		
	VV		Součet		16,275		
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	10,000		
3	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	6,000		
4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,000		
5	K	612131151.BMT.001	Sanační postřik Baumit SanovaPre vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	4,000		
6	K	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,000		
7	K	612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	4,000		
8	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,000		
9	K	619325131	Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů	m	5,000		
	VV		2+3		5,000		
10	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,200		
	VV		12*0,1		1,200		
11	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,200		
	VV		0,1*12		1,200		
12	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	37,000		
	P		<i>Poznámka k položce: □ Každodenní zakrytí a odkrytí - práce v bytovém prostoru nájemníka</i>				
	VV		17+20		37,000		
13	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,000		
	P		<i>Poznámka k položce: □ Každodenní zakrytí a odkrytí - práce v bytovém prostoru nájemníka</i>				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
14	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	16,625		
	VV		4,75*3,5		16,625		
15	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	10,000		
16	K	985141212	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 50 mm hl přes 150 do 300 mm	m	12,000		
D	997		Přesun sutě				
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,776		
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,776		
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,520		
	VV		1,776*20 *Přepočtené koeficientem množství		35,520		
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,776		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot				
21	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,526		
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				
22	K	725530823	Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000		
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní demontáž připojení ohřívače</i>				
23	K	725539204	Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových přes 80 do 125 l	soubor	1,000		
P			<i>Poznámka k položce: □ kompletní montáž připojení ohřívače</i>				
24	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000		
25	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000		
26	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	62,731		
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				
27	K	7411105R	D+ M kompletní elektroinstalace bytu	soubor	1,000		
28	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	750,000		
D 762			Konstrukce tesařské				
29	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2	m	11,200		
30	K	762841822	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek tvrdých	m2	7,500		
31	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	9,577		
D 763			Konstrukce suché výstavby				
32	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,625		
33	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	16,625		
34	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	174,496		
D 771			Podlahy z dlaždic				
35	K	771574901R	Oprava spárování podlah z dlaždic keramických	m	2,600		
P			<i>Poznámka k položce: □ oprava silikonové spáry (styková spára vana - obkladačky)</i>				
VV			2+0,6		2,600		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
36	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	16,275		
VV			4,75*2,6*2		24,700		
VV			3,5*2,6*2		18,200		
VV			Mezisoučet		42,900		
VV			odečet SDK podhledu a opravených částí				
VV			-(16,625+10)		-26,625		
VV			Součet		16,275		
37	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	16,275		
38	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	16,500		
VV			napojení SDK podhledu na zeď				
VV			(4,75+3,5)*2		16,500		
39	K	784161111	Bandážování rohů stěn v místnostech v do 3,80 m	m	16,500		
40	M	59030680	páska ze skelných vláken pro SDK	m	17,325		
VV			16,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,325		
41	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	42,900		
42	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	42,900		
VV			SDK podhled				
VV			(4,75*3,5)		16,625		
VV			nová omítka				
VV			10		10,000		
VV			stávající omítka				
VV			16,275		16,275		
VV			Součet		42,900		
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	K		nabídkový koeficient - běžná údržba a opravy (50 - 500 tis. Kč) 1,147	%	14,700		
44	K	R2		VRN_R2	%	4,500		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2813591

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 54ba54dc-2a5d-4507-9fd1-61e212a14fcf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.06.2022 09:54:03



91ba72fb-c549-42b8-8441-dd45bd75a3ce